



Zarte **Rinderrouladen**,  
**Rinderbraten** oder  
**Rindergulasch**  
aus der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 1 kg

**8,71**



Frischer  
**Schweinerückenbraten**  
ohne Knochen, besonders  
zart und mager,  
1 kg

**4,87**



Frishes  
**Rindergehacktes**  
vielseitig verwendbar,  
1 kg

**6,84**



Frishes  
**Hähnchenschenkel**  
mit Rückenstück, Handelsklasse A,  
1 kg

**1,94**



**Schinkenfleischwurst**  
im Ring, natur, mit Knoblauch oder  
Chili, je 100 g

**0,86**



**Zwiebelmettwurst**,  
**Schinken-Zwiebelmettwurst** oder **Schinken-**  
**Zwiebelmettwurst mit**  
**Paprika**  
je 100 g

**1,26**



**Sport-Salami**  
100 g

**1,26**



**Pommersche**  
**Gutsleberwurst**  
fein, grob, mit Schnittlauch oder  
mit Apfel und Zwiebel,  
je 100 g

**1,26**



Hausmacher **Leber-, Blut-,**  
**Sülzwurst** oder  
**Frühstücksfleisch**  
der rustikale Brotbelag,  
je 300 g Stück  
(1 kg = € 8.13)

**300 g Stück 2,44**



**Nusstoastschinken**  
geräuchert, herzhaft im Geschmack,  
100 g

**1,56**



**Wiener Würstchen**  
das leckere Heißwürstchen,  
100 g

**0,97**



**Grünländer**  
**in Scheiben**  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 100 g - 170 g Packung  
(100 g = ab € 0.68)

**1,15**



**Vittel Mineralwasser**  
Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.29)  
zzgl. € 1.50 Pfand

**2,62**

Seit 1880 in aller Munde!

**Rodert's BIOT**

Besuchen Sie unsere Bäckerei-Filiale

Auf alle Artikel einschließlich auf reduzierte Waren wird in der Zeit vom 01. Juli bis zum 31. Dezember 2020 die Mehrwertsteuer-Differenz von 3 % bzw. 2 % an der Kasse als Rabatt abgezogen!

im CAP-Markt in Kuchenheim!

**Unsere Angebote der Woche.**

Tolle Backwaren-Angebote warten auf Sie!

**vom 19.10. bis 24.10.2020**

**Brot des Monats Oktober**

Unsere beliebte **Dinkel-Kürbiskern-Kruste** 500 g (1 kg = € 5.50) **2.75**

Öffnungszeiten:  
Montag-Samstag: 6.15 - 20.00 Uhr  
Sonntags: 6.15 - 11.00 Uhr

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Unser beliebtes **Hildegard von Bingen** 750 g (1 kg = € 4.60) **3.45**

Ofenfrische **Dinkelbrötchen** 3 Stück **1.80**

Leckerer **Kirsch-Aprikosen Streusel** 2 Stück **2.96**

**CAP-Markt**  
**Euskirchen-Kuchenheim**

Kuchenheimer Straße 77  
53881 Euskirchen-Kuchenheim  
Tel. (02251) 57102

Unsere Öffnungszeiten:  
**Montag - Samstag**  
**7.00 bis 20.00 Uhr**

EuLog Service gemeinnützige GmbH  
Lisztstraße 1a · 53881 Euskirchen-Kuchenheim  
Tel. (02251) 775878-0 · Fax (02251) 775878-7